

Vegan Chicken Style Burger

320 Gr. - Ref. F3075



Ingrediënten :

Plantaardige eiwitten (18%) (soja) · Paneermeel (18%) [tarwebloem) (gluten)] · Aroma's · Plantaardige olie (zonnebloemzaad) · Tarwe vezel · Verdikkingsmiddel (cellulose) · Zeezout · Knoflook.

Allergenen :

Tarwe · Gluten · Soja

Gemaakt op apparatuur die ook gluten, noten en zaden verwerken.

Bij – 18°C tenminste houdbaar tot datum aangegeven op de verpakking.

Na het openen niet meer opnieuw invriezen en te verbruiken binnen de 24 uur.



Gemiddelde Waarden	Per 100 g	Per Portie
Energie	823 kJ (197 kcal)	658 kJ (157 kcal)
Vetten	12.3 g	9.8 g
Verzadigd	1.5 g	1,2 g
Enkelvoudig onverzadigd	3.0 g	2,4 g
Meervoudig onverzadigd	7.7 g	6.2 g
Koolhydraten	12.1 g	9.6 g
Suikers	<0.5 g	<0.4 g
Vezels	1.3 g	1.0 g
Eiwit (Proteïne)	8.9 g	7.1 g
Zout	1.4 g	1.2 g
Natrium (Sodium)	576 mg (0.58 g)	461 mg (0,46 g)